证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2020-156

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准云南恩捷新材料股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可[2020]1476 号）核准，云南恩捷新材料股份有限公

司（以下简称“公司”）以非公开发行股票的方式向 22 名特定投资者非公开发

行人民币普通股 69,444,444 股（A 股）。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认购对象。本

次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例

因本次发行而摊薄。公司董事、监事和高级管理人员在本次发行前后持股具体情

况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

PAUL XIAOMING

LEE
董事长 129,219,920 16.04 129,219,920 14.77

李晓华 副董事长、总经理 69,837,889 8.67 69,837,889 7.98

YAN MA 董事 0 0.00 0 0.00

ALEX CHENG 董事 0 0.00 0 0.00

许铭 董事 18,35,873 0.23 18,35,873 0.21

冯洁 董事 0 0.00 0 0.00

卢建凯 独立董事 0 0.00 0 0.00

郑海英 独立董事 0 0.00 0 0.00

唐长江 独立董事 0 0.00 0 0.00

张涛 监事会主席 0 0.00 0 0.00

陈涛 监事 0 0.00 0 0.00

康文婷 职工代表监事 0 0.00 0 0.00

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2020-156

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

熊炜
副总经理、董事会

秘书
270,000 0.03 270,000 0.03

庞启智 财务总监 380,000 0.05 380,000 0.04

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二零年九月三日